Účel nájmu : 

Nájomca sa zaväzuje prenajaté priestory využívať na  prevádzkovanie čajovne s detským 

kútikom. 

čl. 3 

Výška a splatnosť nájomného : 

Výška ročného nájomného za užívanie nebytových priestorov predstavuje od 01. 07. 2022   

čiastku 4.804,80 eur,  slovom štyritisícosemstoštyri eur  osemdesiat centov ročne. Nájomné 

za nebytové priestory je splatné v rovnakých štvrťročných splátkach v čiastke 1.201,20 eur do 

20-teho dňa posledného mesiaca predchádzajúceho štvrťroka (štvrťročne dopredu) prevodom 

na účet vedený vo VÚB a.s.